

# Oleofarm sok z granatu z witaminą C, 490 ml



Nasza cena: 23,22 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	490 ml
Producent	OLEOFARM POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

## Oleofarm sok z granatu z witaminą C, 490 ml

Suplement diety w postaci soku przeznaczony dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych.

Produkt NFC - bezpośrednio wyciskany, nie z koncentratu/soku zagęszczonego.

### Składniki

Pasteryzowany sok z granatowca właściwego (*Punica granatum*) – 99,95%, kwas L-askorbinowy (witamina C).

W zalecanej dziennej porcji - 60 ml znajduje się 18 mg witaminy C.

### Właściwości

Witamina C - wzmacnia układ odpornościowy, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, zapewnia ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Wspomaga produkcję kolagenu. Pomaga redukować zmęczenie i uczucie znużenia.

### Zalecane dzienne spożycie

Dzieci powyżej 6. roku życia i dorośli: 60 ml dziennie (4 łyżki stołowe).

Wstrząsnąć przed użyciem.

## Środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii. Może wytrącić się naturalny osad.

Przechowywać w suchym miejscu.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 14 dni.

**Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.**

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.